Tafel 4
e N Fahrgestell

38 =

T
e

8 Text Seiten 18—23 9



*) = Lieferung je nach
Vorratslage

1) bis Masch. Nr. 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67)
2) ab Masch. Nr. 526210 (R 51/3) bzw. 612001 (R 67/2)

Tafel 4 Fahrgestell
Bestell-Nummer Bid- Teil-Bezeichnung Stick
Rahmen:
25116424004 1 | Druckschmierkopf . . . . . . . .. .. 1
25126103004 — | Flachdichtring . . . . . . .. ... 1
251 2 61 564 09 — | Rohmen fir Solo und SW links . . . . . 1
251 361 55409 2 { Rahmen fir Solo und SWrechts. . . . . 1
251 3 61 555 09 2 | Rahmen farbig fir Solo und SW rechts . 1
Kippstéinder hinten:
2501 69 01204 3| Abstandsring . . . . .. ... L. 2
25126901104 4| Bolzen . . . . ... ... ... ... 1
251 369013 04 51 Zugfeder . . . . .. ... ... ... 1
251 4 69 008 04 — | Anschlaggummi . . . . . . ... ... 1
4x28 DIN 94 — | Splint .. ... Lo 2
12 DIN 1440 atr. 6| Scheibe. . . . ... ... ... 2
251 2 69 504 39 7 | Kippsténder hintent) . . . . . . . . .. 1
251 2 69 505 39 7 | Kippstander hinten farbigt) . . . . . . . 1
251 4 69 504 09 7 | Kippstander hinten?) . . . . . . . . .. 1
251 4 69 505 09 7 | Kippstander hinten farbig?). . . . . . . 1
Kippstéinder vorn:
2501 69 023 04 — | Kopfschraube . . . . . .. ... ... 2
25016902404 — | Federring . . . . ... ... ... .. -2
M 8 DIN 934 atr., — | Sechskantmutter . . . . . .. . .. .. 2
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . S 2
25126951419 — | Kippstander vorn . . . . ... .. .. 1
25126951519 — | Kippsténder vorn farbig . . . . . . .. 1
_ FuBbremshetatigung:
25017201504 8 | Bolzen fior Bremshebel . . . . . . . . . 1
25017202104 9 | Ring fur Bremsstange . . . . . . . .. 1
25017202204 10 | Flogelmytter . . . . . . . . .. ... 1
25017202304 11 Druckfeder . . . . . . . . .. .. .. 1
2511 64240 04 1| Druckschmierkopf . . . . . . . . . .. 1
25117200204 12 Hebel . . . . . ... ... ..... 1
25117201804 13 | Bolzen fir FuBbremshebel . . . . . . . 1
25137200304 14 | Ruckzugfeder . . . . . . . .. .. .. 1
2% 20 DIN 94 — | Splint for Bolzen . . . . . . . . . .. 1
6,4 DIN 433 phosph. — | Scheibe fir Zugstange . . . . . . . .. 1
M 101 DIN 936 atr. 15 | Sechskantmutter . . . ... . . .. .. 1
FZ110 St. 16 | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 1
25127260514 17 | Zugstange mit Gabelkopf . . . . . . . 1
251 372601 03/13*) 18 | FuBBbremshebel mit Lagerbolzen . . . . 1

.

«...

18

—

Bestell-Nummer Rild- Teil-Bezeichnung Stuck
Kraftstoffleitung:
25127301009 19 | Verbindungsschlauch. . . . . . . . .. 1
25127302009 — | Kraftstoffschlauch rechts , . . . . . . . 1
(Ifd. Meter DIN 73379 FJ 11 x7)
bis Maschine Nr. 528 207 bzw. 612 500
25127304009 — | Uberwurfmutter . . . . . . . . .. .. 1
bis Maschine Nr. 528 207 bzw. 612500
25137302009 — | Krafistoffschlauch finks . . . . . ... 1
{gilt ab Maschine Nr.528 208 bzw. 612501
fir rechts)
25147302009 — | Kroftstoffschlauch links ... . . . . .. 1
ab Maschine Nr. 528 208 bzw. 612501
251 47304009 — | Uberwurfmutter . . . . . . . . . ... 1
ab Maschine Nr. 528 208 bzw. 612501
A10x14 DIN 7603 — | Dichtring . . . . . . . ... 1
Fiber bis Maschine Nr. 528207 bzw. 612500
A 1418 DIN 7603 — | Dichtring . . . . . . ..., 1
Fiber ab Maschine Nr. 528 208 bzw. 612501
25127360504 20 | Kraftstoffhohn mit Winkelstiick und Uber-
wurfmuiter mit Dichtung . . . . . . . 1
bis Maschine Nr. 528 207 bzw. 612 500
251 473 605 04 20 | Kraftstoffhahn mit Winkelstiick und Uber-
wurfmutter mit Dichtung . . . . . & . 1
ab Maschine Nr. 528 208 bzw. 612501
Kraftstoffbehdlter:
224174002 04 21 | Unterlage fir Plakette . . . . . . . .. 2
224174009 24 22 | Absperrschraube (spater 225274009 04) 1
22417401204 23 | Sicherungsring fir Absperrschraube . . . 1
22517403002 24 | Kniekissen linksundrechts . . . . . . . 2
22527402303 25 | Gummidichtung f. Werkzeugkastendeckel 1
ab Maschine Nr. 526210 bzw. 612001
25017401904 — | Stift fir Werkzeugkastendeckel . 2
25017402904 26 | Scheibe fur Tankbefestigung . . . . . . 2
25017403004 27 | Gummischeibe unten fir Tankbefestigung 2
25017404014 28 | Plakette . . . .. e e e 2
251174011 04 29 | Klemmbigel . . .. ... ... ... 1
251174028 04 30 | Schlissel fir Werkzeugkasten . . . . . 2
251274107 04 31 | Dichtung fir Tankverschluf3 . . . . . . 1
25137403004 32| Gummischeibe oben fir Tankbefestigung 2
‘"M 4x6DIN? ,
matt vernickelt — | Linsenkopfschraube fir Plokette . . . . 4
10,5 DIN 433 atr. 33 | Scheibe f. Absperrschraube 224174009 24 1
M éx8 DIN 933 afr. — | Sechskantschraube fir Klemmbigel . . . 2
M8x1x15DIN90atr.| — | Sechskantschraube fir Tankbefestig. vorn 2
M8x1x30DIN 960
phosph. — | Sechskantschraube f. Tankbefestig. hinten 2
A10x16 DIN 7603
Gummi schwarz 34 | Dichiring for Absperrschraube oben . . 1
A 10x16 DIN 7603 -
Stahl phosph. 35 | Dichtring fir Absperrschraube unten . . 2
FZ| 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . .. .. 2
- 19




Bestell-Nummer

Bild-
Nr,

Teil-Bezeichnung

FZI 8 St.
22527452409

22527452509
25127451409
25127451509

251274 601 04/14%)

251 474 504 09**)
251 474 505 09*+)

25147451409
25147451509

224175004 04
25017500204
251275006 04
25127558339

25127559339

251 37552309
251 37553309
251 37554309
251 37555309
25147558309

251 47559309

251276031 04
M 5% 10 DIN 933 afr.
M 8% 18 DIN 933 atr.

*) = Lieferung je nach Vor-

ratslage

**) == bis Maschine Nr. 526 209
(R 51/3) bzw. 611449
)

(R 67

sind mitzuliefern:

1 Gummidichtung
225274023 03

1 Deckel fiir Werkzeug-
kasten 225 2 74 524 09
bzw. 225 2 74 525 09

36
36

38
38

Federnde Zahnscheibe .. . . . . . . .
Deckel fir Werkzeugkasten . . . . . .
ab Maschine Nr, 526 210 bzw. 612 001
Deckel fir Werkzeugkasten farbig . . .
ab Maschine Nr. 526 210 bzw. 612 001
Decke! fir Werkzeugkasten . . . . . .
bis Maschine Nr. 526 209 bzw. 611 449
Deckel fir Werkzeugkasten farbig . . .
bis Maschine Nr. 526 209 bzw. 617 449

Tankverschlufideckel mit Dichtung
(TankverschluBdeckel verschlieBbar
siehe unter ,Sonderausrisstung®)

Kraftstoffbehéilter ohne VerschiuBideckel .
bis Maschine Nr. 528 207 bzw. 612 500

Kraftstoffbehélter farbig ohne Verschluf-
deckel . . . .. . . . ... C
bis Maschine Nr. 528 207 bzw. 612 500

Kraftstoffbehéilter ohne VerschluBdecke! .
ab Maschine Nr. 528208 bzw. 612501

Kraftstoffbehdlter farbig ohne Verschluf- |

deckel . . . . . .. .. ... ...

Auspuffanlage:

Dichtring . . . . . . . .. ... ...
Rohrschelle . . . . . . ... .....
Querrohr . . . . . ...
Auspufffopfrechts . . . . . . . . . ..
bis Maschine Nr. 526 209 bzw. 611 449
Auspufftopf links . . . . . . ... ..
A bis %AashchilpekNr. 526 209 bzw. 611 449
uspuffrohr links .
Auspuffrohr rechts } fur R 51/3

Auspuffrohr links } fir R 67 und R 67/2

_ Auspuffrohr rechts

Ausgufffopf rechts . . . .. ..., ..

ab Maschine Nr. 526 210 bzw. 612 001

Auspufftopf links . . . . . ... ...
ab Maschine Nr. 526 210 bzw. 612 001

Vorderradschutzblech:

Kopfschraube fir Kippstanderbefestigung
Sechskantschraube fiir Bigelbefestigung .
Sechskantschraube . . . . . . .. .

251277 60309

Bestell-Nummer Blld- Teil-Bezeichnung Stick
M5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter fir Bigelbefestigung . . 2
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter. . . . .. . .. . 4
FZI 5 St. — | Federnde Zahnscheibe f. Bigelbefestigung 2
FZ1 8 St. —_— Federnde Zahnscheibe . .. . . . . . .. 4
251376 524 09 — | Vorderradschutzblech . . . . . .. I 1
25137652419 — V%rdlerradschufzblech mit Nummernschild- :

alter . . . .. . 0.0 0.
25137652509 Vorderradschutzblech farbig . . . . . . 1
25137652519 Vorderradschutzblech mit Nummernschild-

. halter farbig . . . . .. ... ... 1
25137651409 — | Schutzblechbigel . . . . ... .. .. 1
25137651509 Schutzblechbigel farbig . . . . . . . . 1

Nummernschildhalter vorn:
251376 404 09 — 1 Winkel . . ... ... ... 4
251376 405 09 — | Winkel farbig . . ... .. .. ... 4
M5x8 DIN 86 atr. — Halbrundschravbe . . . . . . . . e 4
M 6x12 DIN 933 air. — | Sechskantschraube fir Nummernschild . . 2
M5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . ... 4
M 6 DIN 934 air. — | Sechskantmutter fir Nummernschild . . . 2
FZ15 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . .. . 4
FZ16 St. — | Federnde Zahnscheibe fir Nummernschild 2
Hinterradschutzblech:
250176064 04 — | Scharnierachse . . . ... ... ... 1
- 251176067 04 — | Angedrehte Mutter firr Streben . . . . . 2
251276034 04 — Bei?ogesfreifen f. Gepdckirtéigerbefestig. 2
M 6x12 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube fir Gepdackiréger-
befestigung . . . . . . .. .. .. . 4
M6 DIN 934 atr, — | Sechskantmutter f. Gepackirdgerbefestig. 4
M 8x1 DIN 936 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . ... ... 3
M8x1x15DIN960atr. | — | Sechskantschraube . . . . . . . . .. 4
FZI 6 St. ‘ — | Federnde Zahnscheibe fir Gepéackiréger-
befestigung . . . . . . .. .. ... 4
FZ18 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 4
25127655419 — | Gepéackirdger . . . . .. .. ... .. 1
25127655519 — | Gepéckirager farbig. . . . . e e 1
25137658419 — | Hinterradschutzblech mit Gepécktréger . 1
25137658519 — Hi?’rell;r_odschu’rzblech mit Gepackirager :
. arbig . .. ... .. Lo
25137659409 — | Hinterradschutzblech ohne Gepécktréiger 1
(spater 251 376 544 19)
251 37659509 — | Hinterradschutzblech ohne Gepackirtiger
farbig (spéter 25137654519) . . . . . 1
Montage:
25137710004 43 | Baumusterschild . . . . . . . for R51/3 1
251377 101 04 43 | Baumusterschild . . . . . ., .. fur R 67 1
25147710204 43 | Baumusterschild . . . . . . . for R 67/2 1
M5x 6 DIN 86 cad. 44 | Halbrundschraube fir Baumusterschild 2
45 | Anschlag for Kickstarterhebel . . . . . 1

A



1) bis Maschine Nr, 526209 (R 51/3) bzw 611449 (R 67)
2) ab Maschine Nr. 526210 (R 51/3) bzw. 612001 (R 67/2)

Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stiick
FuBrasten und Motorbefestigung:
250177 050 03 — | Fufraste rechts (spater 251377 05003) . 1
250177 05103 46 | FufBiraste links (spater 251377 05103) . . 1
25017705304 47 | FuBrastengummi. . . . . . . .. o 2
250177 05503 48 | Bolzen fur Motorbefestigung hinten . . . 1
251177 05403 49 | Bolzen fir Motorbefestigung vorn . . . 1
{nur for Solomaschine)
25127702004 50 | Bichse fir Motorbefestigung vorn . . . 1
(nur fur Solomaschine)
251377 008 04 51| Winkeloben . . . .. . .... ... 1
251377 00904 52 | Abstandsrohr . . . .. ... ... .. 1
251377 057 04 53 | Abstandshilse . . . . . . . ... ... 2
8,4 DIN 125 atr. — | Scheibe. . . ... ... ... ..., 2
B8 DIN 137 — | Federscheibe . . . ... ... .... 2
M 8x22 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube . . . .. . . . . .. 1
M 8x32 DIN 931 atr. 54 | Sechskantschravbe . . . .. . .. . .. 1
(Motorbefestigung oben)
M 8 DIN 934 atr. 55| Sechskantmutter . . . . . . . ... .. 2
M12x15DIN?34 atr. | 56 | Sechskantmutter fir Motorbolzen . . . . 4
. (bei Seitenwagenanschiuf3 2 Stiick)
FZi12 St. 57 | Federnde Zahnscheibe fir Motorbolzen . 4
(bei Seitenwagenanschluf3 2 Stiick
251377 60014 58 | Rohrschelle (Motorbefestigung oben 1
Sattel:
251177067 14 59 | Abstandsrohrt) . . . .. .. ... .. 1
251177 068 04 60 | Abstandsrohr . . . . . . .. ... .. 1
251177069 14 61 | Abstandsrohr . . . . .. . ... ... 1
25117707014 62 | Schraubbichset) . . . .. . . ... L. 1
251177 07104 63| Muttert) . . ... L. ... 1
2511770721 64 | Satteltréger (spéter 251377 61001) . . . 1
251177 076 04 651 Ringschravbe . . . . ... ... ... 1
251 377 066 04 66| Scheibe?) . . . . ... ... ... .. 2
251377 067 04 59 | Abstandsrohr?) . . . . ... ... .. 1
25137707004 62 | Schrauvbbichse?) . . . . . ... .. .. 1
251377 071 04 63| Muttert) . . . ... L. 1-
8,4 DIN 125 atr. — | Scheibe. . . .. ... 0L 1
M8x1DIN934phosph. | 67 | Mutter . . . . . . . . . ... .... 2
M8x1DIN936phosph. | 68 | Mutter . . . . . . . . . ... .... 1
M10x1DIN 936
phosph. 69 | Mutter fir Ringschraube . . . . . . .. 1
M 8x1x28 DIN 960 . »
phosph, - 70 | Sechskantschraube fiir. Ringschraube . . 1
M 8x1x45DIN 960
phosph. 71 | Sechskantschraube fir Zugfeder . . . . 1
M8x1x68DIN 960
phosph. ’ 72 { Sechskantschraube fir Sattellagerung . . 1
FZ18 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 3
251277 60504 73| Zugfeder . . . ... .. ... .... 1
251 477 607 02 74| Sattel. . . . ... L. L. 1

Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stick
Batteriebefestigung:
224177 03504 75 | Unterlage fir Batterie . . . . . . . .. 1
M 6x25 DIN 933 atr. 76 | Sechskanischravbe . . . . . .. . .. 1
M 6 DIN 934 atr. 77 | Sechskanimutter. . . . . . . . . ... 1
FZ] 6 5t. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 1
251277 601 04 78 | Batteriespannband vorn . . . . . . .. 1
251277 60204 79 | Botteriespannband hinten . . . . . . . 1

.2




